平成２８年６月６日

保護者 様

愛知県立春日井東高等学校長
江口 誠二

平成２８年度 第１回 保護者会について（御案内）

向暑の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教
育活動に御協力を頂き、厚くお礼申し上げます。
さて、第１回の保護者会を、下記のとおり実施いたします。御多忙のところ恐縮に存

じますが、ぜひ出席頂きますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時

（１）期 間 ７月１３日（水）から７月１９日（火）まで

（２）時 間 午後１時３０分から午後４時３０分まで

＊上記の日時のうちから御希望の時間帯を調整したうえで、担任より連絡いたします。

２ 懇談場所 各教室

３ 方 法 個別懇談

４ 内 容 (1) 第１学期の学習・生活状況について

(2) その他 ・１年生 ……… 学習・生活状況について
・２・３年生……… 進路・生活状況について

５ 留意事項 (1) 懇談時間は、お一人１０～１５分程度です。

(2) スリッパ・履物を入れる袋をご用意ください。
（履物は懇談場所へお持ちください。）

(3) 懇談場所へ、直接お越しください。
１年生‥‥教室棟４階
２年生‥‥教室棟３階
３年生‥‥教室棟２階

(4) 生徒が一旦帰宅してから登校する場合は、特に交通安全に気をつけ
るようにお願いします。

(5) 希望表に、必要事項をご記入の上、６月２１日(火)までに担任へ
御提出ください。